
UCHWAŁA NR XXVIII/669/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Ośrodka Dokształcania
i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815) oraz art. 50 ust. 3 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 2432, z 2019 r. poz. 534, 1287) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1  września 2019 r. Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Krakowie, z  siedzibą os. Szkolne 21, w Centrum Kształcenia 
Zawodowego nr 2 w Krakowie, z siedzibą os. Szkolne 21.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego nr 2 
w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E3E0B32E-1FB3-445C-BE38-50E7327C244A. Podpisany Strona 1




